
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 15 lipca 2019 r.

Poz. 153

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 12 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udostępniania informacji publicznej w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330 i 1669) zarządza się, co następuje:

 § l. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości nr 197/14/BM z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej 
w Ministerstwie Sprawiedliwości zmienionym zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 lipca 2018 r. zmieniającym zarządzenie
w sprawie udostępniania informacji publicznej w Ministerstwie Sprawiedliwości, w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:

  „2.  Minister Sprawiedliwości upoważnia Dyrektora Biura Komunikacji i Promocji i Zastępcę Dyrektora Biura Komunikacji i Promocji, 
zwanych dalej „Dyrektorem”, lub inną osobę do wydawania decyzji na podstawie ustawy, z zastrzeżeniem ust. 4.

   3.  Dyrektor lub osoba, o której mowa w ust. 2, reprezentuje Ministra Sprawiedliwości w postępowaniach sądowo-administracyjnych 
prowadzonych w sprawach o udostępnienie informacji publicznej, z zastrzeżeniem ust. 5.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2019-07-15T11:47:06+0200
	Bogdan Robert Arkita




